
PROTOKÓŁ  
z dnia 23.03.2018r. 

z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości do 30.000 euro 
dot. Dostawa tłucznia bazaltowego frakcji 0-31.5 w ilości 800 ton 

 
Zaproszenie do złożenia oferty z dnia 14.03.2018r. zostało zamieszczone na 

bip.gminazagan.pl 
 
 

W terminie do dnia 23.03.2018r. do godziny 9:00 ofertę złożyli następujący 
wykonawcy: 

 
 

L p Nazwa firmy Cena  zł (BRUTTO) 

1 Firma Usługowo Handlowa Export-Import Mariusz Ral 
Pisarzowice 275 D 
59-800 Lubań 

32 462,16 

2 Usługi Transportowe Ciołka Władysław, ul. Topolowa 5D/31, 
59-170 Przemków 

49 200,00 

3 Wójcik-Trans Stanisław Wójcik, Włosień 140 59-816 
Platerówka 

38 376,00 

4 WRONCAR-TRANS Mariusz Wrona ul. I Armii 29, 68-320 
Jasień 

31 488,00 

5 Firma Budowlana EUROBUD Grzegorz Fornalczyk ul. 
Bukowa 8, 66-010 Nowogród Bobrzański 

34 538,40 

 
 

Oferty 1, 3, 4, 5 spełniają wymagania oraz mieszczą się w kwocie przeznaczonej na 
zadanie w budżecie gminy 

Oferta 2 przekracza kwotę przeznaczoną w budżecie gminy na realizację zadania. 
 

Najniższą ofertę przedstawiła firma: 
 

4 WRONCAR-TRANS Mariusz Wrona ul. I Armii 29, 68-320 
Jasień 

31 488,00 

 
 

 
Sporządził: Łukasz Górnicki 
Podpis                        …………………………………….. 

/podpis Kierownika Referatu/ 

Zatwierdził: 
 
………………………………….. 
/podpis  Kierownika Zamawiającego/ 
 


